Calendario dereuniones de 2003

Enero

9 Reunién del Praesidium

16 Reunién del Praesidium

20 Sesion plenariade laCONVENCION
21 Sesion plenariade la CONVENCION
21 Reunién del Praesidium

29 Reunién del Praesidium

Febrero

5 Reunién del Praesidium

6 Sesion plenariade laCONVENCION
7 Sesion plenariade la CONVENCION
14 Reunion del Praesidium

18 Reunién del Praesidium

26 Reunién del Praesidium

27 Sesion plenariade la CONVENCION
28 Sesion plenariade laCONVENCION
Marzo

5 Sesion plenariade la CONVENCION
67 Reunion del Praesidium

13 Reunién del Praesidium

17 Sesion plenariade laCONVENCION
18 Sesion plenariade laCONVENCION
[21/22 (viernes-sabado) CONSEJO EUROPEQ]

26 Sesion plenariade laCONVENCION
27 Reunién del Praesidium

Abril

2 Reunion del Praesidium
3 Sesion plenariade laCONVENCION
4 Sesion plenariade laCONVENCION
10-11 Reunion del Praesidium



22-23
24
25

Mayo
7-8

14
15
16
21-23
28
30
31
31

13
[20/21 (viernes-sabado)

Reunién del Praesidium
Sesion plenariade la CONVENCION
Sesion plenariade laCONVENCION

Reunion del Praesidium
Reunién del Praesidium
Sesion plenariade laCONVENCION
Sesion plenariade la CONVENCION
Reunion del Praesidium
Reunién del Praesidium
Sesion plenariade laCONVENCION
Sesion plenariade la CONVENCION
Reunion del Praesidium

Sesion plenariade la CONVENCION
Sesion plenariade la CONVENCION
Reunion del Praesidium
Reunion del Praesidium
Sesion plenariade la CONVENCION
Sesion plenariade la CONVENCION
Reunion del Praesidium
Sesion plenariade laCONVENCION
CONSEJO EUROPEQ]
Reunion del Praesidium

Sesion plenariade la CONVENCION
Reunion del Praesidium

Sesion plenariade laCONVENCION
Sesion plenariade laCONVENCION




